N°149-STJSL-SC-2025. 

II) ADJUDICAR a la Empresa TECNOPLEX de LUCIANO DI GENNARO, 

CUIT 20-25930469-6, los renglones 1, 2 y 3, por ser la mejor oferta económica 

recibida y cumplir con lo solicitado, todos por un total de DOLARES 

ESTADOUNIDENSES OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA (U$D 

8.250,00). 

III) ADJUDICAR a la Empresa LEXPRINT de SOLUCIONES 

INFORMATICAS SIGMA S.R.L., CUIT 30-70770293-8, el renglón 4, por ser la 

mejor oferta económica recibida y cumplir con lo solicitado, por un total de 

DOLARES ESTADOUNIDENSES TRES MIL CIENTO NUEVE CON 04/100 

(U$D 3.109,04). 

IV) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir las Ordenes de 

Provisión correspondientes, imputando la suma de PESOS DIECIOCHO 

MILLONES ($ 18.000.000,00) en Bienes de Uso, Partida Principal: Maquinaria 

y Equipo, Partida Parcial: Equipo para Computación, del Programa 

Informatización del Poder Judicial; y a efectuar el ajuste que oportunamente 

pudiera corresponder según cotización del dólar estadounidense tipo vendedor